CÔNG TY TNHH NGƯỜI

LÁI XE MẶT TRỜI VIỆT

NAM

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số: 02-Q1/2024/8T-KHTT Hồ Chí Minh	, ngày 09 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO THỰC HIỆN KHUYẾN MẠI

Kính gửi: Sở  Công  thương  các  Tỉnh/  Thành  phố:  Tỉnh  Bình

Thuận;Tỉnh  Cao  Bằng;Tỉnh  Điện  Biên;Tỉnh  Đồng

Nai;Tỉnh Đồng Tháp;Tỉnh Thái Bình;Thành phố Hồ Chí

Minh;Tỉnh Tiền Giang.

Tên thương nhân: CÔNG TY TNHH NGƯỜI LÁI XE MẶT TRỜI VIỆT NAM

Địa chỉ trụ sở chính: Tòa nhà Lam Giang, số 167-173, đường Trần Hưng Đạo, Phường Cô

Giang, Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh

Điện thoại: 02838375969     Fax:    Email: laura.le@sunrider.vn

Mã số thuế: 0310424337

Người liên hệ: NGUYỄN PHI HÙNG    Điện thoại: 0934134464

Căn cứ Luật thương mại, Nghị định số 81/2018/NĐ-CP ngày 22 tháng 5 năm 2018 của

Chính phủ quy định chi tiết Luật thương mại về hoạt động xúc tiến thương mại,

CÔNG TY TNHH NGƯỜI LÁI XE MẶT TRỜI VIỆT NAM thông báo chương trình

khuyến mại như sau:

1. Tên chương trình khuyến mại: 	CHƯƠNG TRÌNH KHUYẾN MÃI KHÁCH HÀNG

THÂN THIẾT NĂM 2024

2. Địa bàn (phạm vi) khuyến mại: Tỉnh Bình Thuận;Tỉnh Cao Bằng;Tỉnh Điện Biên;Tỉnh

Đồng Nai;Tỉnh Đồng Tháp;Tỉnh Thái Bình;Thành phố Hồ Chí Minh;Tỉnh Tiền Giang.

3. Hình thức khuyến mại: Tổ chức chương trình khách hàng thường xuyên

4. Thời gian khuyến mại: Từ ngày 16/01/2024 đến ngày 31/12/2024.

5. Hàng hóa, dịch vụ khuyến mại: •Tinh dầu SunBreeze Essential Oil - giá: 220.000 đồng /

lọ

•Thực phẩm thường: Trà tan Fortune Delight hương tự nhiên - giá: 280.800 đồng / hộp

Hà Nội

•Thực phẩm thường: Trà tan Fortune Delight hương tự nhiên - giá: 280.800 đồng / hộp

•Thực phẩm bảo vệ sức khỏe – Thảo mộc cô đặc Vita Taste– giá: 1.036.800 đồng/ lọ,

•Thực phẩm bổ sung dinh dưỡng thảo mộc cô đặc vị vani - Sunfit Protein Plus– giá:

1.501.200 đồng / hộp

•Sản phẩm chăm sóc răng miệng SunSmile Herbal Toothpaste - giá: 275.000 đồng / tuýp

•Nước rửa rau quả Sunsmile - Sunsmile Fruit & Vegetable Rinse 30ml - giá 154.000 đồng /

chai

•Thực phẩm bảo vệ sức khoẻ Evergreen - giá 853.200 đồng / hộp

•Thực phẩm bảo vệ sức khoẻ Vitadophilus - giá 270.000 đồng / hộp

•Thực phẩm bảo vệ sức khỏe CITRIC CTM TAB - giá 453.600 đồng / hộp

•Thực phẩm bảo vệ sức khỏe Dr. CHEN® METABOOSTER® - giá 702.000 đồng / lọ

•Thực phẩm bảo vệ sức khỏe VITASPRAY® - giá 421.200 đồng / chai

Số lượng hàng hóa, dịch vụ (nếu có):

6. Hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: •Tinh dầu SunBreeze Essential Oil - giá: 220.000

đồng / lọ

•Thực phẩm thường: Trà tan Fortune Delight hương tự nhiên - giá: 280.800 đồng / hộp

•Thực phẩm bảo vệ sức khỏe – Thảo mộc cô đặc Vita Taste– giá: 1.036.800 đồng/ lọ,

•Thực phẩm bổ sung dinh dưỡng thảo mộc cô đặc vị vani - Sunfit Protein Plus– giá:

1.501.200 đồng / hộp

•Sản phẩm chăm sóc răng miệng SunSmile Herbal Toothpaste - giá: 275.000 đồng / tuýp

•Nước rửa rau quả Sunsmile - Sunsmile Fruit & Vegetable Rinse 30ml - giá 154.000 đồng /

chai

•Thực phẩm bảo vệ sức khoẻ Evergreen - giá 853.200 đồng / hộp

•Thực phẩm bảo vệ sức khoẻ Vitadophilus - giá 270.000 đồng / hộp

•Thực phẩm bảo vệ sức khỏe CITRIC CTM TAB - giá 453.600 đồng / hộp

•Thực phẩm bảo vệ sức khỏe Dr. CHEN® METABOOSTER® - giá 702.000 đồng / lọ

•Thực phẩm bảo vệ sức khỏe VITASPRAY® - giá 421.200 đồng / chai

7. Khách hàng của chương trình khuyến mại (đối tượng được hưởng khuyến mại):

Tất cả nhà phân phối (“NPP”) của công ty TNHH Người Lái Xe Mặt Trời Việt Nam

8. Cơ cấu giải thưởng (nội dung giải thưởng, giá trị giải thưởng, số lượng giải thưởng):

Không có

9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: 2.000.000.000 đồng

10. Nội dung chi tiết của chương trình khuyến mại: 	Theo đính kèm

11. Tên của các thương nhân cùng thực hiện, nội dung tham gia cụ thể và trách nhiệm cụ thể

của từng thương nhân tham gia thực hiện trong chương trình (Trường hợp nhiều thương

nhân cùng phối hợp thực hiện chương trình khuyến mại hoặc thương nhân kinh doanh dịch

vụ khuyến mại thực hiện khuyến mại cho hàng hóa, dịch vụ của thương nhân khác theo thỏa

thuận (văn bản thỏa thuận/hợp đồng gửi kèm))

Không có

CÔNG TY TNHH NGƯỜI LÁI XE MẶT TRỜI VIỆT NAM cam kết thực hiện đúng và

hoàn toàn chịu trách nhiệm về chương trình khuyến mại trên theo quy định của pháp luật

hiện hành.

 ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT CỦA THƯƠNG NHÂN

(Ký tên và đóng dấu)